
 
UCHWAŁA NR XXXVII/392/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na których świadczone są usługi hotelarskie 

Na podstawie art. 6j ust. 3a w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne i świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach tury-

stycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 187 i 1334 oraz z 2017 r. poz. 60), opłatę za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi stanowić będzie iloczyn ilości zużytej wody z danej nieruchomości oraz stawki opłaty za gospoda-

rowanie odpadami komunalnymi ustalonej w odrębnej uchwale. 

§ 2. 1. Podstawę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi opomiarowane zuży-

cie wody z nieruchomości za rok poprzedni, ustalone w oparciu o wodomierz główny, z wyłączeniem wody 

zużytej na cele ogrodnicze odrębnie opomiarowanej oraz urządzeń kąpielowych typu SPA o objętości do 5 m³ 

(np. jacuzzi, wanna SPA) i basenów kąpielowych objętych badaniami jakości wody prowadzonych przez pań-

stwowego powiatowego inspektora sanitarnego, zgodnie z ust. 2. 

2. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się urządzenia kąpielowe typu SPA lub baseny kąpie-

lowe, pomniejsza się roczne zużycie wody na cele urządzeń kąpielowych typu SPA i basenów kąpielowych, na 

podstawie złożonego przez właściciela nieruchomości wniosku zawierającego informacje o wyposażeniu nieru-

chomości w urządzenia kąpielowe typu SPA i baseny kąpielowe wraz z ich charakterystyką (w szczególności: 

objętość, przeznaczenie): 

1) o 2 objętości znajdujących się na nieruchomości basenów kąpielowych; 

2) o 26 objętości znajdujących się na nieruchomości urządzeń kąpielowych typu SPA o objętości do 5 m³. 

3. W sytuacji braku jakiegokolwiek opomiarowania zużytej wody na nieruchomości lub gdy na nierucho-

mości używana jest woda z własnego ujęcia, podstawą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi jest przyjmowana przeciętna norma zużycia wody wynosząca 3 m³ miesięcznie na jedno miejsce nocle-

gowe. 

4. W przypadku nabycia nieruchomości oraz nowo oddanych obiektów, podstawą ustalenia opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi, do końca roku kalendarzowego, w którym nastąpiło nabycie nierucho-

mości/przystąpienie do użytkowania obiektu, jest przyjmowana przeciętna norma zużycia wody wynosząca 

3 m³ miesięcznie na jedno miejsce noclegowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4366



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Magda 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4366


		2017-11-02T09:25:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




